平成 22 年 12 月 3 日

各 位

会 社 名 コ ー ナ ン 商 事 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  疋 田  耕 造

コード番号 7516 東証・大証第 1 部

問合せ先 代 表 取 締 役 副 社 長

 総 合 企 画 担 当   品 川  良 一

 （TEL． 072 － 274 － 1622）

転換価額の修正に関するお知らせ

下記のとおり、転換価額の修正を行うことになりましたのでお知らせいたします。

記

１．転換価額の修正

（銘柄） （新転換価額） （現行転換価額）

コーナン商事株式会社１３０％コールオプション条項付

第 5 回無担保転換社債型新株予約権付社債

（転換価額下方修正条項及び転換社債型新株予約権付社

債間限定同順位特約付）

９４８円 １，１８４円

２．適用日       平成２３年１月５日以降

３．修正事由

   当該転換社債型新株予約権付社債の平成２１年１１月２６日付管理委託契約証書の転換価額修

正条項適用によるものです。

以 上